
AnotherRoom レンタルルームご利用規約 

 

本規約は、AnotherRoomレンタルルーム（以下 AnotherRoom）に関わる規約となります。ご利用になら
れる際は、利用規約を遵守して下さい。本規約をお守り頂けない場合は、ご利用をお断りさせて頂く場合
がございますのでご了承の程お願い申し上げます。また、本規約は不定期に見直しをする場合がござい
ますのでご了承下さい。 
 
尚、AnotherRoom は以下の項目に該当する方のご利用をお断りいたします。 
・ 暴力団、暴力団員、暴力関係団体または関係者及びその周辺者、その他反社会的勢力に属されてい

る方 ならびにその周辺者またはその疑いがあると当方が判断する方。 
・ 宗教の勧誘、違法販売セミナー、その他法律に反する目的によるご利用をされる方 またはその疑い

があると当方が判断する方。  
・ 公序良俗に反する行為行う方、またはその疑いがあると当方が判断する方。  
・ 施設近隣に迷惑を及ぼす恐れがあると当方が判断する方。  
・ 他人に伝染する恐れのある疾病を有する方。  
・ 未成年者の契約。 
・ 未成年者の利用。（保護者同伴の場合はのぞく） 

 

■利用目的 

当スペースは、会議、セミナー、打ち合わせ、撮影、自習、お茶会などの使用目的で利用することを原則
と致します。宗教や政治等の目的、公序良俗に反する不適切な行為等によるご利用は固くお断り致しま
す。本規約における利用とは、対象となるスペースの貸し出しによる利用を許可することであり、当該ス
ペースの排他的な占有権を利用者に認めるものではありません。以上より、利用者は、定期的な利用が長
期に渡る場合であっても借地借家法の適用は受けず賃借権は発生しないことを予め 了承するものとし
ます。なお、定期的なご利用に関しては、別途予めご相談ください。 
 

■会員登録 

ご利用希望の方は、まず会員登録をお願い致します。HPのお問合せよりご連絡下さい。 
会員様は、女性限定での募集となります。 
月極会員様 募集 5 名となります。 
ご見学を希望の場合は、その旨ご連絡をお願い致します。 
会員登録には、ご来店（要予約）の上、説明、登録が必要となります。 
初回登録料は 5000円を頂戴いたします。（損害保険に補填致します） 



毎年、4月に登録更新の確認をさせていただきます。（更新料は必要ありません） 
 

■ご利用時間 

利用時間は事前にお申し込みいただいた時間内でのご利用を厳守して下さい。当日の延長は原則お受け
できません。時間を経過して利用を継続した場合、基本利用料金に準じて延長利用料を申し受けます。利
用時間は準備、後片付け､清掃を含みます。利用時間前の来場はご対応できかねますので、参加者の皆様
へのご案内もお気を付けください。利用終了後は利用前の状態まで原状回復して下さい。  
 
 
 
 
 

■スポット利用料金  

 
 
 
 
             
ご利用日の 1週間前までにご予約、お支払いの上ご利用下さい。 
キャンセル、日程変更は必ずご連絡下さい。 
3 日前までのキャンセル料は頂きません。返金手数料はご負担下さい。 
☆お客様都合での前日、当日のキャンセルの場合のご返金はありません。 
 

■月極利用料金 

 
 
 
 
月極会員様 募集 5 名となります。 
☆但し、利用時間は 20 時間を限度とします。 
キャンセル、日程変更は必ずご連絡下さい。 
定期利用は、引き落としとなります。利用停止の申し込みがない場合、毎月の引き落としとなります。 
利用停止の場合は、前月の 1日までにお申し出ください。 
ご連絡のない場合、1ヶ月分の料金をいただきますのでご注意ください。 
 

ご利用時間 8：00～20：00 

平日  1,000円／時間 
土日祝 1,200円／時間 （税別） 

8,000 円／月 （税別） 



■お支払方法 

お支払いは、Paypal での引き落としとなります。空きがあれば、当日のご利用も可能です。 
月極利用や自習、打ち合わせ等でご利用の多い方にはお得になります。 
月極利用中止の場合は、前月の 1日までにお申し出ください。 
 

■キャンセルについて 

キャンセル、日程変更は必ずご連絡下さい。 
3 日前までのキャンセル料は頂きません。返金手数料はご負担下さい。 
お客様都合での前日、当日のキャンセルの場合のご返金はありません。 
月極利用の場合、キャンセル、日程変更は必ずご連絡ください。 
 

■利用上の注意事項 

1. 入退室は、入口の暗証番号をご使用いただきます。他者への口外は厳禁です。不定期で番号を変更
し、ご連絡を致します。 

2. 設備機器（洗面、トイレ、備品、テレビ、照明、Wi-Fi、冷暖房）は、ご自由にお使い下さい。 
3. キッチンの利用は、別途費用がかかります。（1000 円／1回） 
4. 室内、建物内は全て禁煙です。発覚の際は、即刻退会勧告致します。 
5. ご利用状況（破損、汚損、騒ぐ、喫煙、マナー違反等の迷惑行為）によっては、ご退室、ご退会を頂

く場合がございます。 
6. ご利用時間は、予約時間を厳守ください。 
7. 予約時間より早く退室されてもご返金はございません。 
8. 備品は丁寧にご使用いただき、破損された場合は、必ずご報告をお願い致します。 
9. ご利用になった設備、備品は洗浄、清掃の上、ご利用後は現状復帰をお願い致します。持ち込みのゴ

ミはお持ち帰り下さい。 
10. 事務所への立ち入りはご遠慮下さい。私物はお持ち帰りをお願い致します。 
11. 打ち合わせなどで男性の入室がある場合は、会員様の責任で管理をお願い致します。 
12. 著しく悪質な行為、規約違反があった場合は違約金を請求する場合があります。 
13. ご退室時は、火の元、戸締りを必ずご確認下さい。 
14. コロナ禍においてのご利用は、4 名様までを基本とします。体調の悪い場合はご利用をご遠慮下さい。

入室時には、マスク使用とアルコール消毒をお願い致します。 
15. AnotherRoom は、施設の一部を提供するものです。よって、完全に独立したスペースではありませ

ん。人の出入りがあることをご了承のうえお申込みください。 
16. 利用中のケガ等につきましては、責任を負いかねますので、十分注意の上、安全に配慮してくださ

い。 
17. 利用中の展示物及び利用者・参加者がお持ち込みになられた物（貴重品を含む）等の盗難、紛失、毀



損事故については、その原因の如何を問わず当社は一切の責任を負いません。 
18. 天災地変、関係各省庁からの指導、その他当方の責に帰さない事由により利用が中止された場合、そ

の損害については一切の責任を負いません。 
19. 内外の建造物、設備、什器、貸出備品を毀損、汚損、紛失させた場合には、その損害について全額賠

償請求致します。 
20. その他、利用者が本規約に違反したことによって、当方が損害を被った場合には、その損害について

全額賠償請求致します。 
21. 当方の責に帰すべき事由により、利用申込者が損害を被り、その損害の賠償を当方に請求した場合

は、受領した料金を限度として、賠償するものとします。ただし、利用申込者の損害の内、機会損失
等の逸失利益については、その損害の責任を負いません。 

22. 利用中は、利用者側の責任の下に防災・防犯の安全確認を行なってください。また、利用中は当日の
利用責任者は必ず常駐してください。危険物のお持ち込みは一切できません。 

23. 催物案内等の広告物、会場誘導看板等を掲示する場合には、全て許可制となっておりますので事前に
承認を得てください。 

24. 利用終了後は、利用前の状態まで原状回復してください。 
25. 利用申込者は、第三者に AnotherRoom の利用権の全部または一部の譲渡、あるいは転貸することは

できません。 
 

■ご予約について 

スポット利用の方は、オーナーに直接メールでご希望の日程と時間をご連絡下さい。 
折り返しお返事致します。✉：contact@pluscomfort-renove.com 

月極会員の方は、共有カレンダーにメールアドレスをご登録致しますので 
グーグルのメールアドレスをご用意ください。 
空き状況をご確認の上、ご自身でご予約下さい。 
 

■駐車場、駐輪スペース 

専用の駐車、駐輪スペースはありません。近隣のコインパーキング、駐輪場をご利用下さい。 
 

■お問合せメールに明記頂きたい事項 

・お名前  
・携帯番号 
・メールアドレス 
・ご希望の利用形態（スポット又は、月極） 
✉：contact@pluscomfort-renove.com 

※3日営業日以内にご連絡を差し上げます。     

mailto:contact@pluscomfort-renove.com
mailto:contact@pluscomfort-renove.com


■プライバシーポリシー 

・ 取得した個人情報は予約管理に利用する目的で収集するものであり、それ以外の目的に利用又は提
供することはありません。 

・ 取得した個人情報は、当スペースの管理者のみが利用します。これ以外の第三者に提供することも
ありません。 

 

 

＋Ｃｏｍｆｏｒｔ代表 高橋真美子 
AnotherRoom 管理者 
作成：2021 年 2月 1 日 


	AnotherRoom　レンタルルームご利用規約
	■利用目的
	■会員登録
	■ご利用時間
	■スポット利用料金
	■お支払方法
	■キャンセルについて
	■利用上の注意事項
	■ご予約について
	■駐車場、駐輪スペース
	■お問合せメールに明記頂きたい事項
	■プライバシーポリシー

